balansdagen (IAS 10)

Ersättningar till
anställda (IAS 19)

Entreprenadavtal
(IAS 11)

Inkomstskatter
 (IAS 12)

Segmentrapportering
(IAS 14)

Materiella
anläggningstillgångar

(IAS 16)

Leasingavtal
 (IAS 17)

Företagsförvärv och
sammangåenden

(IAS 22 & IFRS 3)

Intäkter
 (IAS 18)

Statliga bidrag
(IAS 20)

Valutakurser
  (IAS 21)

Lånekostnader
(IAS 23)

Upplysningar om
närstående

(IAS 24)

Nedskrivningar
  (IAS 36)

Redovisning av
pensionsstiftelser

 (IAS 26)

Koncernredovisning
(IAS 27)

Redovisning av
intresseföretag

(IAS 28)

Redovisning av
joint ventures

(IAS 31)

Resultat per aktie
(IAS 33)

Immateriella tillgångar
 (IAS 38)

Delårsrapportering
(IAS 34)

Förvaltningsfastigheter
(IAS 41)

Aktierelaterade
ersättningar

(IFRS 2)

Försäkringsavtal
(IFRS 4)

Nedlagda verksamheter
(IFRS 5)

Finansiella instrument
(IAS 32 & IAS 39)

Övergång till IFRS
(IFRS 1)

Resultaträkning enligt IFRS för 2004

Nuvarande Ersättningar Värde- IFRS 3 and IFRS
MSEK principer 2004 till anställda papperisering övriga effekter  2004
Total försäljning 59.687 - - - 59.687
Organisk försäljningstillväxt, % 3 - - - 3
Rörelseresultat före avskrivningar 3.994 - - 32 4.026
Rörelsemarginal, % 6,7 - - - 6,7
Goodwillavskrivningar -1.150 - - 1.150 -
Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar - - - -100 -100
Förvärvsrelaterade omstruktureringskostnader - - - -26 -26
Rörelseresultat efter avskrivningar 2.844 - - 1.056 3.900

Finansiella poster -516 - - - -516
Räntetäckningsgrad 6,7 - - - 6,5
Resultat före skatt 2.328 - - 1.056 3.384
Skatt -860 - - 5 -855
Minoritetens andel av årets resultat -1 - - 1 -
Årets resultat 1.467 - - 1.062 2.529
Vinst per aktie (SEK) 4,01 - - 2,78 6,79

1) Ersättningar till anställda redovisas enligt RR 29, som motsvarar IAS 19, från den 1 januari 2004 och har därmed ingen påverkan på resultaträkningen.
2) Värdepapperiseringen har ingen nettopåverkan på resultaträkningen men kommer att leda till en omklassificering inom Finansiella poster och därmed leda till en minskning av räntetäcknings-
graden för 2004 med 0,2.

Ingående balans enligt IFRS per den 1 januari 2004

Nuvarande principer Ersättningar Värde- IFRS 3 and IFRS
MSEK 1 jan 2004 till anställda papperisering övriga effekter 1 jan 2004
Kundfordringar 6.736 - 1.637 - 8.373
Övrigt operativt sysselsatt kapital -1.215 -564 - -165 -1.944
Summa operativt sysselsatt kapital 5.521 -564 1.637 -165 6.429
Goodwill 14.778 - - -118 14.660
Förvärsvsrelaterade immateriella tillgångar - - - 308 308
Summa sysselsatt kapital 20.299 -564 1.637 25 21.397
Operativt sysselsatt kapital i % av försäljning 9 - - - 11
Avkastning på sysselsatt kapital, % 18 - - - 17

Nettoskuld 9.083 -33 1.637 - 10.687
Nettoskuldsättningsgrad 0,81 - - - 1,00
Eget kapital 11.216 -531 - 25 10.710
Summa finansiering 20.299 -564 1.637 25 21.397

Operativa poster markeras med grönt, nettoskuldrelaterade poster med rött och goodwill, förvärvsrelaterade immateriella tillgångar och skatt med gult. Poster relaterade till eget kapital markeras
med blått.

Sammanfattning
Securitas är redo att rapportera enligt de nya redovisningsregler som
gäller från 2005 (IAS/IFRS). All information avseende övergången
till IAS/IFRS 2005 som framgår nedan är föremål för slutliga

justeringar men ger en översikt av de nya redovisningsreglerna och
deras förväntade påverkan på Securitas.

1) 2)

16

Inledning
Securitas kommer att rapportera i enlighet med International